令和６年６月吉日
各   位

                      社会福祉法人
ほっと未来ＳＯＵＺＯＵ舎

理事長 下里 晴朗

「令和６年度 第１回 強度行動障害支援者養成研修」開催のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。
この度、埼玉県強度行動障害支援者養成研修事業指定をいただき、令和６年

６、７月に上尾市において「令和６年度 第１回 強度行動障害支援者養成研修

（基礎・実践）」を開催する運びとなりました。

この研修の基礎研修においては、強度行動障害を有する者に対し、適切な支援

を行う職員の人材育成を目的とし、実践研修においては、適切な支援計画を作成

することが可能な職員の育成を目的としております。

つきましては、ご多忙中とは存じますが、是非ご参加くださいますようご案内

申し上げます。

敬具

記

日    時  令和６年６月２５日（火）、２８日（金）
７月 ２日（火）、５日（金）

               ９：２０～終了時間は日による
会    場  上尾市文化センター集会室

（ＪＲ高崎線 上尾駅西口より徒歩１５分）
 受  講  料  基礎・実践一括    30,000円（テキスト代別途 3,520円）
         基礎・実践どちらか  15,000円（テキスト代別途 3,520円）
 定    員  ２０名

 申 込  締 切  令和６年６月２１日（金）
※詳細はチラシ・ＨＰにてご案内しております。
URL：https://hmss.or.jp

お問い合わせ  社会福祉法人ほっと未来ＳＯＵＺＯＵ舎
強度行動障害支援者養成実行委員会事務局

         埼玉県上尾市上野３５８－１２
TEL.   ０４８－７２９－８４２２

  FAX  ０４８－７２９－８４２３
  E-mail kyoukouken@hmss.or.jp         以上

https://hmss.or.jp/
mailto:kyoukouken@hmss.or.jp